AMupssHoB Anpgap 3ybaepoBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6355-0723

6356-0723

6357-0723

6358-0723

6359-0723

6360-0723

6361-0723

6362-0723

6363-0723

6366-0823

6368-0823

6369-0823

6370-0823

6371-0823

6372-0823

6373-0823

6374-0823

6375-0923

6376-0923

6377-0923

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

00O "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

00O "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

11.08.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

09.08.2023

09.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

04.09.2023

14.09.2023

12.09.2023

CBepeHuna

AmupssHos Angap 3ybaepoBuy

001853

13.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunumocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XunmocTb

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HenBm»xXmnmocTb

HenBm>XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



6378-0923

6379-0923

6380-0923

6381-0923

6381/2-0923

6382-0923

6383-0923

6384-0923

6385-0923

6386-0923

6387/1-0923

6387/2-0923

6388-0923

6389-0923

6390-0923

6391-0923

6392-0923

000 "3kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

00O "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

11.09.2023

11.09.2023

27.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocCTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

OBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunumocTb

HenBnm>XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Амирзянов Айдар Зубаерович

