

Амирзянов Айдар Зубаирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амирзянов Айдар Зубаирович			
Номер в реестре членов РОО		001853			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6355-0723	ООО "Экспертные Технологии"	21.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6356-0723	ООО "Экспертные Технологии"	25.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6357-0723	ООО "Экспертные Технологии"	25.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6358-0723	ООО "Экспертные Технологии"	11.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6359-0723	ООО "Экспертные Технологии"	27.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6360-0723	ООО "Экспертные Технологии"	28.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6361-0723	ООО "Экспертные Технологии"	28.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6362-0723	ООО "Экспертные Технологии"	28.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6363-0723	ООО "Экспертные Технологии"	31.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6366-0823	ООО "Экспертные Технологии"	09.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6368-0823	ООО "Экспертные Технологии"	09.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6369-0823	ООО "Экспертные Технологии"	14.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6370-0823	ООО "Экспертные Технологии"	16.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6371-0823	ООО "Экспертные Технологии"	16.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6372-0823	ООО "Экспертные Технологии"	24.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6373-0823	ООО "Экспертные Технологии"	24.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6374-0823	ООО "Экспертные Технологии"	25.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6375-0923	ООО "Экспертные Технологии"	04.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6376-0923	ООО "Экспертные Технологии"	14.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6377-0923	ООО "Экспертные Технологии"	12.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

6378-0923	ООО "Экспертные Технологии"	11.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6379-0923	ООО "Экспертные Технологии"	11.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6380-0923	ООО "Экспертные Технологии"	27.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6381-0923	ООО "Экспертные Технологии"	18.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6381/2-0923	ООО "Экспертные Технологии"	18.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6382-0923	ООО "Экспертные Технологии"	18.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6383-0923	ООО "Экспертные Технологии"	19.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6384-0923	ООО "Экспертные Технологии"	20.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6385-0923	ООО "Экспертные Технологии"	25.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6386-0923	ООО "Экспертные Технологии"	21.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6387/1-0923	ООО "Экспертные Технологии"	21.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6387/2-0923	ООО "Экспертные Технологии"	21.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6388-0923	ООО "Экспертные Технологии"	25.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6389-0923	ООО "Экспертные Технологии"	25.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6390-0923	ООО "Экспертные Технологии"	29.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6391-0923	ООО "Экспертные Технологии"	21.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6392-0923	ООО "Экспертные Технологии"	21.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости